
１．投資活動及び財務活動に関する見込 (単位:円)

２．借入限度額

　　短期借入金限度額 5,000,000円

３．債務負担額　3,702,380円 (単位:円)

令和7年度 令和8年度

車両リース（6台）

システム機器リース

複合機リース料

合 計

科目

　当期収支差額

　財務活動収支差額

　財務活動支出計

　　  短期借入金返済支出

　借入金返済支出

（財務活動支出）

　財務活動収入計

　投資活動収支差額

　投資活動支出計

　　　預託金支出

　敷金・保証金等支出

　　　構築物購入支出

　　　什器備品購入支出

　　　建物建設支出

　　　車両運搬具購入支出

　固定資産取得支出

　投資活動収入計

〈投資活動収入〉

【投資活動収支の部】

【財務活動収支の部】

1,617,550

537,240

929,940

0

0

874,390

205,920

224,950

令和10年度

〈投資活動支出〉

19,030

929,940

724,020

　　  短期借入金収入

　借入金収入

（財務活動収入）

0

0

0

0

0 0

0

2,341,460

537,240

0

0

0

0

0

3,702,380

823,680205,920205,920

0

0

0

0

0

0

計

0

0

0

0

0

0

収支予算書(注記)

0 0

0

0

0

0

0

0

令和9年度

0

0

0

0

0

0

0

0

増減

205,920

予算額

0

0

0

0

0

前年度予算額

0

0

0

0

0

724,020

0

0

0

0

0
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